ПРОТОКОЛ № 75

заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии (далее - ПДЗК) о признании

Открытого запроса предложений на право заключения договора по предмету:

«Приобретение услуг по получению атомной лицензии» несостоявшейся.

г. Москва

Номер Протокола: № 75

Дата/время проведения заседания:
«13» октября 2020 г. 16:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «13» октября 2020 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 089 444,44 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Приобретение услуг по получению атомной лицензии»

ПОВЕСТКА:

1. Об отклонении предложений участников.

2. О признании Открытого запроса предложений на право заключения договора по

предмету: «Приобретение услуг по получению атомной лицензии»

несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об отклонении предложений участников.

Предлагается отклонить предложения участников ООО «ЦПБО «Эксперт» (125466, г.

Москва, ул. Соловьиная Роща, д. 16, кв. 178, ИНН 7733256510, КПП 773301001) и ООО

«ПроЭксперт» (119421 г. Москва, ул. Соловьиная Роща, д. 8, корп. 2, офис 21, ИНН

7733745215, КПП 773301001) в связи с аффилированностью.

2. О признании процедуры Открытого запроса предложений на право заключения

договора по предмету: «Приобретение услуг по получению атомной лицензии»

несостоявшейся.

В соответствии с п. 1.6.18 Регламента проведения закупочных процедур признать

процедуру Открытого запроса цен на право заключения договора по предмету:

«Приобретение услуг по получению атомной лицензии» несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Отклонить предложения участников ООО «ЦПБО «Эксперт» (125466, г.

Москва, ул. Соловьиная Роща, д. 16, кв. 178, ИНН 7733256510, КПП 773301001) и ООО

«ПроЭксперт» (119421 г. Москва, ул. Соловьиная Роща, д. 8, корп. 2, офис 21, ИНН

7733745215, КПП 773301001) в связи с аффилированностью.

2. Признать процедуру Открытого запроса предложений на право заключения

договора по предмету: «Приобретение услуг по получению атомной лицензии»

несостоявшейся, в соответствии с п. 1.6.18 Регламента проведения закупочных процедур.